
 +113

 +112

 +111

 +110

 +109

 +113

 +112

 +111

 +110

 +109

 +108

kolmilanka-aita
h=1400

kolmilanka-aita
h=1400

hiekkatekonurmi                     40 mm

jakavakerros                         300 mm
kantava kerros KaM #0...16  150 mm

kivituhka  #0...8                   50 mm

jakavakerros                           300 mm
kantava kerros KaM #0...32   150 mm

hiekkatekonurmi                     40 mm

jakavakerros                         300 mm
kantava kerros KaM #0...16  150 mmkivituhka  #0...8                   50 mm

jakavakerros                           300 mm
kantava kerros KaM #0...32   150 mm

turvasora   400 mm
Suodatinkangas N2

Leikkaus A-A

ei
toimenpiteitä kivituhkanurmikko turvahake kivituhka tekonurmi

ei
toimenpiteitä

nurmikko
kasvualusta 200 mm

Perustus ja asennus
aitatoimittajan ohjeiden mukaan.

Perustus ja asennus
aitatoimittajan ohjeiden mukaan.leikkihiekka

suodatinkangas N2

hiekka-
laatikko

tekonurmi

betonireunakivi
Laineri

betonireunakivi
Laineri

 +113

 +112

 +111

 +110

 +109

 +108

 +113

 +112

 +111

 +110

 +109

 +108

nykyinen rakennus betonilaatoitus

betonilaatoitus                          80 mm

jakavakerros                          300 mm
kantava kerros KaM #0...32   150 mm
asennushiekka                         20 mm

kolmilanka-aita
h=1400

Perustus ja asennus
aitatoimittajan ohjeiden mukaan.

turvasora kivituhka turvasora kivituhka
ei

toimenpiteitätekonurmi tekonurmi

hiekkatekonurmi                     40 mm

jakavakerros                         300 mm
kantava kerros KaM #0...16  150 mm

turvasora   400 mm
Suodatinkangas N2

hiekkatekonurmi                     40 mm

jakavakerros                         300 mm
kantava kerros KaM #0...16  150 mm

turvasora   400 mm
Suodatinkangas N2

kivituhka  #0...8                   50 mm

jakavakerros                           300 mm
kantava kerros KaM #0...32   150 mm

muotoillaan maastoon
sopivaksi

Perustus ja asennus
välinetoimittajan ohjeiden

mukaan.

betonireunakivi
Laineri

betonireunakivi,
Laineri

Leikkaus B-B

MuutosSuunnitteluala, työnumero ja piirustuksen numero

MittakaavatPiirustuksen sisältöRakennuskohde

Yhteyshenkilö
Tarkastaja
Suunn./Piirt.

Hyv.
Pääsuunn.
Päiväys

TiedostoPuistokatu 2 A, 40100 Jyväskylä
Puh. 010 4090, www.fcg.fi

H. VäisänenJ. Silvennoinen
J. Silvennoinen
M. Tarkiainen

H. Väisänen
31.5.2023

3P48665TKA

1:100Leikkaukset A-A ja B-B

41660 Toivakka
Jussilanpuisto 5B
Päiväkoti ja nuorisotila
Toivakan kunta

Kalusteiden ja varusteiden  asennus sekä perustaminen
valmistajan ohjeiden mukaisesti.


